۱۳. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، مفردات الفاظ القرآن، تحقیق صفوان عدنان داوودی، بیروت، دارالقلم، چاپ اول، ۱۴۱۲ ق.
۱۴. رجبی، محمود، روش تفسیر قرآن، قم، پژوهشکده حوزه و دانشگاه، چاپ اول، ۱۳۸۳ ش.
۱۵. رشید رضا، سید محمد، تفسیر القرآن الحکیم (مشهور به تفسیر المنار)، قاهره، دارالمنار، چاپ دوم، ۱۹۴۷ م ۱۳۶۶ ق.
۱۶. صادقی تهرانی، محمد، الفرقان فی تفسیر القرآن بالقرآن و السنّه، قم، نشر فرهنگ اسلامی، چاپ دوم، ۱۳۶۵ ش.
۱۷. صبوچی، عباس، «جریان شناسی تدبیر در قرآن کریم»، کارشناسی ارشد، رشته تفسیر روایی، دانشگاه قرآن و حدیث، خرداد ۹۴.
۱۸. طباطبایی، سید محمد حسین، المیزان فی تفسیر القرآن، قم، جامعه مدرسین، چاپ پنجم، ۱۴۱۷ ق.